
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling wijkactiviteiten door vrijwilligers 

tot en met €2500,- 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

gelezen het voorstel van 14 januari 2025, met kenmerk 1977072; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling wijkactiviteiten door vrijwilligers tot en met €2500,-. 

Artikel I Wijzigingen 
De Subsidieregeling wijkactiviteiten door vrijwilligers tot en met €2500,- wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 7, eerste lid, onder d) wordt ‘.’ vervangen door ‘;’.’ 

  

B 

  

Aan artikel 7, eerste lid wordt na de bepaling onder d) de volgende bepaling toegevoegd: 

  

e) Administratiekosten die worden gemaakt bij het gebruik van een tussenrekening van een Stichting 

die de belangen van de wijk behartigt en geen winstoogmerk heeft. De administratiekosten bedra- 

gen maximaal 2,5% van het toegekende subsidiebedrag, met een minimum van € 50,-. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 14 januari 2025, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 31042 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 31042 24 januari 2025 1 


